АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября 2018  года                             №  63

 О внесении изменений в постановление Администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 09.03.2011 года № 12 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района»

	В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и  о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», на основании Закона Волгоградской области от 27 ноября 2016 года № 1320-ОД «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальным образованием Котельниковским муниципальным районом и вновь образованным в его границах муниципальными образованиями», в целях повышения эффективности управления и распоряжения муниципальным имуществом Пимено-Чернянского сельского поселения, ответственности за содержание и сохранность сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Пимено-Чернянского сельского поселения, руководствуясь пунктом 6.17 действующих Строительных норм и правил Российской Федерации (СНиП-2.07.01-89*) «Градостроительство. Планировка и застройка городских, сельских поселений», ГОСТ-Р 50597-93 «Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения», Уставом Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, на основании  Представления Прокуратуры Котельниковского  района от 21.06.2018 года № 7-41-2018,  Администрация Пимено-Чернянского сельского поселения
постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 09.03.2011 года № 12 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района» (далее – Постановление):
1.1. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района изложить в новой редакции:
	№ п\п
	Идентификационный номер
	 Наименование улиц и дорог
	протяженность
	Тип покрытия проезжей части

	1
	18 224 844 ОП МП 0001
	Автомобильная дорога, адрес: Волгоградская обл., Котельниковский р-н, х. Нижние Черни
	544 м
	асфальтобетон

	2
	18 224 844 ОП МП 0002
	Автомобильная дорога, адрес: Волгоградская обл., Котельниковский р-н, х. Пимено-Черни
	2362 м
	асфальтобетон

2. Настоящее постановление вступает в со дня подписания  и подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном п.2 статьи 32 Устава Пимено-Чернянского сельского поселения.

Глава Пимено-Чернянского сельского поселения 		О.В. Кувшинов